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JEOPARKLAR
Jeoloji bilim ve uygulamaların toplumun tüm kesimlerine anlatılmasın da önemli olduğu 
konuların başında geldiğine inandığımız, jeolojik sit, jeolojik miras, jeopark gibi “kültürel 
jeoloji” içinde tanımlanan ve mesleğimizin topluma dokunan ve özellikle kırsal bölge insa-
nımızın kalkınmasına hizmet edeceğini düşündüğümüz bu hizmet alanımızın geliştirilmesi 
konusunda çalışmalarımız devam etmektedir. Öncelikle ülkemizde yer alan jeolojik miras 
niteliğindeki ögelerinin tespit edilmesi, bunlar için raporlar hazırlanarak tescil edilmesi ve 
son aşamada korunarak gelecek nesillere aktarılması, koruma-kullanma dengesi çerçeve-
sinde insanlığın hizmetine sunularak toplumsal yarara dönüştürülmesi ile ilgili bu dönem 
jeolojik koruma konusunda başlattığımız ivme geliştirilerek sürdürülmelidir. 

Bu kapsamda;
1. BTK içinde oluşturulan Jeolojik Miras/kültürel jeoloji üyeliği devam ettirilmelidir
2. Jeolojik Miras/Kültürel Jeoloji Çalışma Grubu kurulmalıdır
3. Ülke insanına ücretsiz olarak jeolojik miras, kültürel jeoloji, jeosit, jeoturizm, Av-

rupa ve Dünyadaki jeolojik miras kavramı ve ülkemizde yer alan öğelerin bu listeye 
alınması çalışmaları yürütülmelidir.

4. Bu dönem başlatılan Oda ile UNESCO arasındaki çalışma ve işbirliği çalışmaları 
geliştirilerek birlikte iş yapabilme potansiyelin eriştirilmelidir

5. Bu konuda Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Su ve Orman 
Bakanlığı, MTA, Üniversiteler,  yerel idareler ile odanın işbirliğini artırması ve ko-
nuya özel toplantılar tertip edilmesi yararlı olacaktır.  

Yukarıda belirtilen konular, önümüzdeki dönem çalışma programına alınarak gelişti-
rilmelidir. Bu dönem yapılan eğitim çalışmaları, Haber Bülteni’nde özel tema, UNESCO 
ile düzenlenen çalıştay ve kurum ziyaretleri artırılarak devam etmelidir. Ayrıca Odamız 
tarafından önerilen ve UNESCO ile yapılan ortak çalıştayda kabul edilen Kapadokya böl-
gesi ile Munzur Vadisi’nin jeopark ilan edilmesi için yapılması gereken bilimsel ve teknik 
çalışmalara odamızın katkısı devam etmelidir.

7.1. KURULTAY, SEMPOZYUM, ÇALIŞTAY, KONGRE, PANEL VE 
KONFERANSLAR

7.1.1. KURULTAYLAR
1947 yılından beri aralıksız olarak sürdürülen Türkiye Jeoloji Kurultaylarının, “İnsan ve 
Doğa İçin Su” ana temalı 68. Türkiye Jeoloji Kurultayı gerçekleştirilmiştir. Yine ülkemi-
zin de içinde bulunduğu Ortadoğu coğrafyasını kan gölüne dönüştüren ve savaşın temel 
nedenlerinden biri olduğunu düşündüğümüz bölge doğal kaynaklarının paylaşımının et-
kisinin vurgulanması amacıyla, ana teması “Doğal Kaynakların Jeopolitikası” konulu 69. 
Türkiye Jeoloji Kurultayı 11-15 Nisan 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
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Kurultaylarımızın daha da zenginleştirilmesi ve mesleki alanda yapılan çok sayıda temel 
jeolojiye ait etkinliğin kurultaylar içerisinde yapılması konusunda girişimlerde bulunulmuş 
olup, özellikle meslek alanımızda faaliyet gösteren çok sayıda çalışma gurubunun kurul-
tay içerisinde toplanması sağlanmıştır. Bu kapsamda 68. Kurultayda, Türkiye Stratigrafi 
Komitesi, Türkiye Ulusal Jeoloji Bilimleri Birliği, Hidrojeologlar Derneği özel oturumlar 
yapmışlardır. Oda yönetimlerinin bu çabası desteklenerek uluslararası örneklerde olduğu 
gibi Türkiye Jeoloji Kurultaylarının içeriği ve katılımı daha da zenginleştirilmeye devam 
edilmelidir.

68. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI YAPILDI
1947 yılından bu yana kesintisiz devam eden Türkiye Jeoloji Kurultaylarının 68.’si  Ankara`-
da MTA Kültür Sitesi`nde “Toplum ve Doğa İçin Su” teması ile gerçekleştirildi.

Bilimsel araştırmaların sunulduğu Kurultay’da Prof. Dr. Mustafa M. Aral tarafından 
“Dünden Bugüne Jeoloji ve Çevre Bilimlerinde Kullanılan Kavram ve Modellerin Gelişimi” 
başlıklı bir çağrılı konuşma, “Yeraltısuyu ve Kuraklık” ile “Toplum ve Doğa İçin Su” temalı 
iki panelin yanı sıra; “Hidrojeolojide Sayısal Yöntemler” ve “Karstik Ortamlar Hidrojeoloji-
si” başlıklı iki özel oturum gerçekleştirildi. 

68. Türkiye Jeoloji Kurultayı Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hasan Yazıcıgil’in 
yaptığı açılış konuşması ile başlayan Kurultayda, Yazıcıgil’in ardından TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, Petrol İşleri Genel Müdürü Selami 
İncedal, MTA Genel Müdürü Yusuf Ziya Coşar ve Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Sedat Kadıoğlu birer konuşma yaptılar.
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68. Türkiye Jeoloji Kurultay Düzenleme 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hasan Yazıcıgil, 
sözlerine Kurultayı 1947’den bu yana kesin-
tisiz sürdüren Türkiye Jeoloji Camiasının 
tüm bireylerini ve kurumlarını kutlayarak 
başladı. 2015 yılının ‘su’ açısından özel bir 
yıl olması nedeni ile bu kurultayın ana tema-
sının ‘Toplum ve Doğa için Su’ olarak seçil-
diğini belirten Yazıcıgil Birleşmiş Milletlerin 
2000 yılında kabul ettiği ‘Binyıl Kalkınma 
Hedefleri’nin ve 2005 yılında kabul ettiği 
‘Uluslararası Yaşam için Su Hareketi On Yılı’nın 2015 yılında sona erecek olması nedeniyle 
bu yılın su ile ilgili yeni hedeflerin ve harekat planlarının oluşması açısından özel olduğuna 
dikkat çekti. 

Konuşmasında ülkemizde son 10 yıldır sıkça yaşanan sel ve kuraklık gibi doğal afetler 
ile baş edebilmek için, su yönetimi konusunda önemli adımlar atılmış olmasına rağmen, 
ülkemiz su kaynaklarının “toplum ve doğa” eksenli yönetildiği konusunda ciddi kaygılar 
bulunduğunu vurgulayan Yazıcıgil, “Tüm su kaynaklarının bütünleşik yönetimini çağdaş 
bir şekilde ele alan  “su yasası”nın henüz bulunmadığı ülkemizde, herhangi bir kıtlık anında 
maalesef ilk akla gelen yeraltısuları olmaktadır. Ancak, bu kaynakların miktarı, kalitesi ve 
özellikle de iklim değişikliğine karşı tepkileri konusunda, mevcut veri ve bilgiler ile  yürü-
tülmekte olan çalışmaların yetersiz olduğu bilinmektedir” dedi. 

68. Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın ana temasının “Toplum ve Doğa İçin Su” olarak belir-
lendiğini hatırlatarak Yazıcığil, Kurultay boyunca konu ile ilgili yapılacak oturum ve panel-
lere değindi. Yazıcıgil,  “Kurultayımızda ‘Yeraltısuları ve Kuraklık’ konusunun ayrıntılı ola-
rak tartışılacağı bir panel düzenleneceğini, Prof. Dr. Mustafa M. Aral’ın moderatörlüğünü 
üstlendiği bu panelde, görüşlerini bizlerle paylaşacak olan Prof. Dr. M. Levent Kavvas, Prof. 
Dr. Murat Türkeş, Prof. Dr. Yusuf Ersoy Yıldırım ve Prof.Dr. Mehmet Ekmekçi ‘kuraklık’ 
konusunun hidrolojik, meterolojik ve tarımsal boyutları ile  yeraltısuları üzerinde yarattı-
ğı baskıları değerlendireceklerdir. Ayrıca suyun iktisadi, toplumsal, yönetimsel ve çevresel 

boyutlarının ayrıntılı olarak tartışılacağı ve 
Dündar Çağlan’ın moderatörlüğünü üstlen-
diği ‘Toplum ve Doğa için Su’ başlıklı ikinci 
bir panel düzenlenecektir. Bu panelde Yrd.
Doç. Dr. Nuran  Çakır Yıldız, Dr. Dursun Yıl-
dız, Alim Murathan, Ömer Şan ve Eren Atak 
görüşlerini bizlerle paylaşarak ‘Toplum ve 
Doğa için Su’ konusunda farklı disiplinlerin 
ve sektörlerin görüşleri hakkında bilgilendi-
rilmemizi sağlayacaklardır. Kurultayımızda, 
‘Hidrojeoloji Mühendisleri ve Su Kaynakları 
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Araştırma Derneği’nin katkıları ile ‘Hidroje-
oloji ve Su Kaynakları Yönetimi’ oturumları 
dışında, davetli konuşmacıların yer aldığı ve 
genç hidrojeologlara eğitim amaçlı ayrıntılı 
sunumların yapılacağı ‘Hidrojeolojide Sayı-
sal Yöntemler’ ve ‘Karstik Ortamlar Hidroje-
olojisi’ konulu herbiri birer gün sürecek, iki 
özel oturum düzenlemiştir” dedi.  

Yazıcıgil’in ardından Yönetim Kurulu 
Başkanımız Hüseyin Alan ise konuşmasına; 
“1947 yılında Türkiye Jeoloji Kurumunun başlattığı bilimsel teknik kurultaylara tüm değer-
leriyle sahip çıkan; kurumun deneyimini, birikimini devir alarak devam ettiren Odamız, 
gerek ulusal, gerek uluslararası ölçekte bir benzeri olmayan Kurultayımızın 68.sini  gerçek-
leştirmenin onurunu ve kıvancını yaşamaktadır.  Bu onur jeoloji mühendislerinin, bu onur 
bilim camiamızın, bu onur ülkemiz insanınındır. Tales’in, Strabon’un, Homeros’un, Hero-
dot’un, Diyojen’in, Piri Reis’in, Hezarfen Ahmet Çelebi’nin, Cahit Arf ’in, Muazzez İlmiye 
Çığ’ın, Hamit Nafiz Pamir’in, İhsan Ketin’in mirası olan bilimi, bilimsel düşünüş yöntemini, 
yani Anadolu coğrafyasında mayalanan bu soylu geleneği son 68. yıldır bıkmadan, bayrağı 
yere düşürmeden bugünlere taşıyanları, huzurlarınızda saygıyla anıyorum” sözleri ile baş-
ladı.  Alan, ülkemizde özellikle 2014 yılı yaz aylarının sonlarına doğru  Yalova, İstanbul, 
Ankara gibi kentlerimiz başta olmak üzere bir çok yerleşim biriminde her gün “barajlarda 
ne kadar günlük su kaldığı” haberlerini hatırlatarak  Kurultayın ana temasının, “Toplum ve 
Doğa İçin Su” olarak belirlenmesinin önemine dikkat çekti. Alan “Suyu, yaşamsal bir hak 
olmaktan çıkarıp, ticari bir mal olarak görme yaklaşımı ile gerek yüzey sularımız gerekse 
yeraltısularımızın da özelleştirmesinin adımları atılmaktadır. Su kaynaklarının planlanma-
sı tamamen ticari çıkarlara göre düşünülmekte ve su hizmetleri de hızla özelleştirilmeye 
çalışılmakta dır. Ülkemizde son zamanlarda plansız,  kamu yararı göz ardı edilerek ortaya 
konan HES projeleri sonucunda, ülkemizdeki bütün akarsuların her noktası HES’ler için 
parsellenmiş durumdadır. Bu HES’ler ülke enerji ihtiyacının giderilmesi konusunda önemli 
bir değer yaratmadığı gibi ekolojik ve kültürel anlamda birçok sorunu da beraberinde getir-
miş, çıkarılan su kullanım anlaşması ve benzeri yasa ve yönetmelikler de tamamen suyun 
özelleştirilmesine hizmet etmiştir” dedi. Alan, konuşmasının devamında Soma ve Ermenek 
başta olmak üzere ülkemizde yaşanan maden facialarına dikkat çekerek Palandöken heyela-

nı, 3. Havalimanı inşaatı, Kanal İstanbul gibi 
projelere ilişkin eleştirilerini dile getirdi. 

Alan’ın ardından söz alan Petrol İşleri Ge-
nel Müdürü Sn. Selami İncedalcı PİGM’in son 
yıllarda attığı adımları anlattı. İncedalcı’nın 
ardından söz alan MTA Genel Müdürü Yusuf 
Ziya Coşar ise konuşmasına MTA’nın 80. Ku-
ruluş yılında olduklarını hatırlatarak başladı. 
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80. Yılda MTA Kanunu’nun değiştirilmesi 
ve bilimsel çalışmaların daha da hızlandı-
rılması için tasarı hazırladıklarını söyleyen 
Coşar, MTA’nın denizlerdeki çalışmalarını 
arttırmak için çalışmalarını yoğunlaştırdı-
ğını ve Turkuaz Araştırma gemisini denize 
indirdiklerini kaydetti.  

Coşar’ın ardından söz alan Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı Müsteşar yardımcısı Sedat 
Kadıoğlu da suyun toplum ve doğa için öne-
mine değinerek ülkemizde su yönetiminin 
1926 yılında çıkarılan Su Kanunu ile yönetildiğine ve kurumlar arasında yetki ve koordinas-
yonun olmadığına değindi. Bakanlık olarak bu nedenle Su Kanunu üzerinde çalıştıklarını 
belirten Kadıoğlu, Su Kanunu tasarısının yasalaşmasına ve Su Koordinasyon Kurulu oluş-
turulmasının gerekliliğine vurgu yaptı. Kadıoğlu’nun konuşmasının ardından “Altın Çekiç 
Ödül Töreni” ile açılış töreni tamamlandı.   Jeoloji biliminin gelişmesine, mesleğin bilimsel 
ve pratik etkinliğine katkı veren ‘Jeoloji Bilim, Araştırma ve Makale` sahiplerine ödülleri 
68. Türkiye Jeoloji Kurultayı’nda yapılan törenle verildi. 

Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü ve Jeoloji Araştırma/Makale Ödülleri
•	 Genel Jeoloji Anabilim Dalı`nda; Yazarlar, Doğan B., Tüysüz O. Ve Şanlı B. F. (2014) 

tarafından International Journal of Earth Sciences dergisinde yayınlanan “Tecto-
nostratigraphic evolution of the basins on the Southern branch of the North Anato-
lian Fault System in the SE Marmara Region Turkey” başlıklı makale; çalışma yön-
temi, elde edilen verilerin değerlendirilmesi, sunuş şekli ve Kuzey Anadolu Fayı`nın 
batı kesimindeki Geyve-Pamukova ve İznik havzalarının evrimini “çek-ayır havza 
modeli” ile açıklayıp, dünyadaki benzerleriyle karşılaştırarak örnek bir çalışma ol-
ması nedeniyle, 

•	 Maden Yatakları-Jeokimya Anabilim Dalı`nda; Yazarlar Dönmez C., Kesgin S., Gü-
nay K., Çolakoğlu A.O., Çiftçi Y., Uysal İ., Türkel A., ve Yıldırım N. (2014) tarafından 
Ore Geology Reviews dergisinde yayınlanan  “Chromite and PGE Geochemistry of 
the Elekdağ Ophiolite (Kastamonu, Northern Turkey): Implications for Deep Mag-
matic Processes in a Supra Subdiction Zone Setting” başlıklı makale, özgün olması 
ve ekip çalışması ürünü olması nedeniyle;

•	 Mineraloji-Petrografi Anabilim Dalı`nda; Yazarlar, Karaoğlu Ö. ve Helvacı C. (2014) 
tarafından Lithos dergisinde yayınlanan “Isotopic Evidence for a Transition from 
Subduction to Slab Tear Related Volcanism in Western Anatolia, Turkey” başlıklı 
makale, Batı Anadolu Senozoyik volkanizmasının yiten dilimin yırtılmasına bağlı 
oluştuğunun ilk kez bu makalede izotopik veriler kullanılarak ortaya koyulması ne-
deniyle;
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•	 Yine Mineraloji-Petrografi Anabilim Dalında yazarlar Erkül F., Erkül Tatar S., Ersoy 
E., Uysal İ. ve Kliitzli U. (2013) tarafından Lithos dergisinde yayınlanan “Petrology, 
Mineral Chemistry and Sr-Nd-Pb İsotopic Compositions of Granitoids İn The Cent-
ral Menderes Metamorphic Core Complex: Constraints on The Evolution of Aegean 
Lithosphere Slab” başlıklı makale, Menderes Masifindeki Senozoyik yaşlı granitoyit-
lerin kökenlerinin belirlenmesi ve bu masif içinde şekillenmesini jeolojik verilerin 
yanı sıra yeni ve farklı spektroskopik yöntemler kullanarak yorumlaması nedeniyle;

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Jeoloji Araştırma/Makale Ödüllerini aldılar.  
21 oturum başlığı altında toplam 263 bilimsel çalışmanın yer aldığı 68. Türkiye Jeoloji 

Kurultayı’nda  poster sunumları arasında  ‘Poster Jürisi’ tarafından yapılan değerlendirmeye 
göre ilk üç dereceye giren poster sahiplerine Odamız tarafından ödülleri verildi. 

Poster Ödülleri
Poster sunumları arasında  Poster Jürisi tarafından yapılan değerlendirmeye göre: 

Hülya Özen Yılmaz, Mehmet Özkul’un “Çukurbağ (Pamukkale) Antik Traverten Ocağı 
(The Ancient Çukurbağ (Pamukkale) Travertine Quarry)” başlıklı poster birincilik;

Ayla Bulut Üstün, Refahat Osmançelebioğlu, Adem Özata, Orhan Cem Özerk, Tolga 
Esirtgen, Nizamettin Kazancı, Alper Gürbüz, Önder Kayadibi’ne ait “Manisa Havzası’nın 
Jeolojik Jeomorfolojik Ölçütlere Göre Sıvılaşmaya Karşı Duyarlılık Haritası (Liquefaction 
Susceptibility Map of the Manisa Basin Based on Geological and Geomorphological Crite-
ria)” başlıklı poster ikincilik;

Gülcan Sarp, Mehmet Özçelik’in “Çok Zamanlı Uydu Görüntülerinden Destek Vektör 
makineleri Sınıflandırma Tekniği Kullanılarak Su Kütlelerinin Çıkarımı ve Değişimi Anali-
zi, Burdur Gölü Örneği (Water Body Extraction and Change Detection Analysis from Mul-
ti-Temporal Satellite Images Using Support Vector Machine Classifier; A Case Study from 
the Lake Burdur)” başlıklı posteri üçüncülük ödülünü aldı.

Odamız “Geleneksel Jeoloji Gecesi Yemeği”, THM korosunun konseri ile renklenen ve 
beş gün süren kurultayımızda resim ve fotoğraf sergisi de yapıldı.

DÜZENLEME KURULU
Hasan Yazıcıgil Başkan
Mehmet Ekmekçi II. Başkan  
Levent Tezcan Sekreter  
Halil İbrahim Yiğit Sayman  
Ertan Er  Sayman  
Rengin Konuk Sosyal ve Kültürel Etkinlikler  
Ayla Kızıltuğ  Sosyal ve Kültürel Etkinlikler  
Nedret Beril Açıkgöz Basın ve Halkla İlişkiler  
İlhan Ulusoy  Basın ve Halkla İlişkiler  
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7.1.2. SEMPOZYUMLAR
25. Dönem çalışmaları kapsamında; jeolojinin temel mühendislik uygulama alanlarındaki 
çalışmalarda ulaştığı bilgi düzeyinin gerek meslektaşlarımız, gerekse toplumun her kesi-
miyle paylaşılması amacıyla “III. Jeotermal Sempozyumu ve Sergisi, II. Kıyı ve Deniz Jeoloji 
Sempozyumu, 2.Tıbbi Jeoloji Sempozyumu, 4.İstanbul’un Jeoloji Sempozyumu, Mühendis-
lik Jeolojisi Sempozyumu(MÜHJEO-2015), Doğu Anadolu’nun Jeolojisi Sempozyumu, İz-
mir’in Yeraltısuyu Sempozyumu, İzmir’in Büyük Mühendislik Yapıları Jeoteknik Sempoz-
yumu, İzmir’in Enerji Jeotermal Sempozyumu, VI. Jeokimya Sempozyumu” gibi çok sayıda 
sempozyum Şubelerimiz ile birlikte, diğer paydaş kurumlarla birlikte gerçekleştirdi. Yine 
önümüzdeki günlerde yapılacak III. Sondaj Sempozyumu ve Sergisi, 7. ve 4. Taş Kongresi 
çalışmaları devam etmektedir.

INTERNATIONAL WORKSHOP ON CONVERGENT MARGINS” 
TRABZON`DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Odamızın destegi ile KTÜ Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü tarafından düzenlenen “In-
ternational Workshop on Convergent Mar-
gins” toplantısı 21-24 Mayıs 2014 tarihleri 
arasında KTÜ  Prof. Dr. Osman Turan Kül-
tür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

21 Mayıs 2014 tarihinde başlayan toplan-
tıya Oda Başkanı Hüseyin Alan katıldı. 

Açılış konuşmaları ile başlayan toplantı-
da, Oda Başkanımız Hüseyin Alan, Oda ola-
rak Soma`da yaşanan facia nedeniyle duy-
duğumuz üzüntüyü dile getirdikten sonra, 
Jeoloji Mühendisleri Oda’sının meslek ve meslek alanı ile toplumsal ve sosyal alana ilişkin 
sorumluluklarına vurgu yaptı. Alan, Tetis kuşağı içinde yer alan ülkemizde, düzenlenen bu 
etkinliğin mesleki bilgi birikimimize önemli katkılar yapacağını kaydetti.  

Açılış konuşmalarından sonra farklı ülkelerden jeoloji bilimine önemli katkılar sunmuş 
toplam 13 bilim insanı ve araştırmacı tarafından üç gün süren sunumlar gerçekleştirildi.

Ülke içinden ve dışından yaklaşık 400`e yakın jeoloji mühendisi, akademisyen, araştır-
macı, uygulamacı ve öğrenci tarafından ilgi ile izlenen ve oldukça başarılı geçen etkinlik, 
son gün Kop Dağı ve Uzungöl`e yapılan teknik gezi ile sona erdi. 

6.  JEOKİMYA SEMPOZYUMU MERSİN`DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Odamız Mersin İl temsilciliği ile Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü’nün ortaklaşa düzenlediği Uluslararası Katılımlı 6. Jeokimya Sempozyumu 
14 – 17 Mayıs 2014 tarihleri arasında Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezi’nde gerçekleştiril-
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di.  Sempozyum boyunca 6 çağrılı konuşma, 
81 sözlü bildiri ve 23 poster olmak üzere 110 
bilimsel çalışma sunuldu. Sempozyumda ay-
rıca bir de panel yapıldı

14 Mayıs 2014’te başlayan sempozyumun 
açılışı; Rektör Prof. Dr. Suha Aydın, Mühen-
dislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selim İnan 
ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Ge-
nel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri Ümit 
Uzunhasanoğlu ve Beril Açıkgöz’ün yanı 
sıra jeokimya, maden yatakları ve yakın bi-
lim dallarında çalışan akademisyen ve uygulamacıların katılımıyla gerçekleşti.

Açılış töreninde Soma’da hayatını kaybeden maden işçilerinin anısına bir dakikalık saygı 
duruşu yapıldı. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Selim İnan açılış konuşmasında Soma’da 
yaşanan elim kazadan  duyduğu üzüntüyü ifade ederek,. Ülkemizin büyük bir yeraltı ve 
yerüstü zenginliğine sahip olduğunu, bu denli zengin bir ülkede yeterli ölçüde denetim ya-
pılmamasını ve iş güvenliği konusunda yeterli önlemlerin alınmamasını eleştirdi. Soma’da 
yaşanan kazayı insan eliyle oluşan yapay bir afet olarak tanımlayan ve dünya ölçeğinde bü-
yük bir kaza olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. İnan, bugün Avrupa’nın hiç bir ülkesinde 
böylesine kazaların yaşanmadığını kaydetti.

Konuşmasına Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) hakkında bilgiler aktararak başlayan 
JMO Yönetim Kurulu Üyesi Ümit Uzunhasanoğlu da sempozyum boyunca jeokimya konu-
sunun bir çok boyutuyla ele alınacağını, bu etkinliğin bir bileşeni olmanın kendilerini mut-
lu ettiğini söyledi. Gelişen çevre bilinci, gömülü maden yataklarının aranması ve jeolojik 
problemlerin çözümü ve jeolojik faktörlerin canlı yaşamı üzerindeki etkileri dikkate alına-
rak, ülkenin tümünü kapsayan, çok amaçlı jeokimya çalışmalarının arttırılması gerektiğine 
işaret eden Uzunhasanoğlu, bu araştırma sonuçlarının gerçek hayatta karşılık bulmasının 
önemine vurgu yaptı.

Uzunhasanoğlu, “Jeokimyanın çeşitlenerek artan önemine olan farkındalığın, önce bu 
işin gerçek sahibi olan jeoloji camiasında filizlenmesi, jeokimya haritasının bir an önce 
tamamlanması gerekmektedir. Geleneksel çalışma konularının yanı sıra jeokimyanın ya-
şamla buluşma noktalarını artıran uygulamacı yönünün geliştirilmesi konusunda hepimize 
önemli görevler düşüyor” diyerek düzenlenen sempozyumun bu işlevi yerine getireceğine 
olan inancını dile getirdi.

Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve Mersin Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Zeynep Özdemir ise, sempozyumun amacından bah-
sederek jeokimyanın uzun yıllar farklı kurultay ve sempozyumlarda değişik oturumlarda 
yer aldığını ancak 2004 yılından itibaren iki yılda bir Jeokimya Sempozyumunun yapılma-
sına karar verildiğini söyledi. Elementlerden meydana gelen maden yataklarının jeokimya-
nın ana konusun oluşturduğunu belirten Yrd. Doç. Dr. Özdemir, “Jeokimya, elementlerin 
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doğadaki davranışlarını denetleyen faktörlerin ortaya çıkarılması, madenlerin aranması, 
bulunması ve işletilmesinde kullanılacak yöntemlerin belirlenmesinde, hammaddelerin 
elde edilmesi ve endüstriyel üretimi sırasında doğaya verilebilecek zararların engellenmesi 
için önemli işleve sahiptir. Jeokimya, kimyayı kullanarak jeolojiyi anlayabilmek ve anlata-
bilmektir” dedi. 

Sempozyumun düzenlenmesinde kendilerine destek olan kişi ve kurumlara teşekkür 
eden Prof. Dr. Özdemir, iyi ve verimli bir sempozyum dileğinde bulundu.

Açış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Mümin Köksoy tarafından açılış  konferansı 
verildi.

30. ULUSLARARASI ALKALEN, KİMBERLİT VE KARBONATİT 
MAGMATİZMASI VE CEVHER POTANSİYELİ KONFERANSI YAPILDI

Alkalen kayaçlar son yıllarda Ulusal ve Uluslararası alanda dikkat çekmekte ve gün geç-
tikçe önemini artırmaktadır. Bu konu ile ilgili bilimsel çalışmaların biraraya getirilmesi ve 
bulguların tartışılmasına ihtiyaç duyulmakta olup, Uluslararası bilimsel alanda yapılmakta 
olan konferanslar bulunmaktadır. Bu konferanslardan biri de yıllardır düzenlenen ve bu 
yılda 30. düzenlenecek olan “Ore Potential of Alkaline, Kimberlite and Carbonatite Magma-
tism Konferansı” 29 Eylül-02 Ekim tarihlerinde Antalya’da düzenlendi. 

V. ULUSLARARASI DOĞAL TAŞ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Her iki yılda bir dünyanın farklı 
ülkesinde, doğal taş alanında ça-
lışan bilim insanlarını, mimarla-
rı, doğal taş üreticilerini, meslek 
örgütlerini ve denekleri bir araya 
getirmek, sektörel gelişmeler hak-
kında karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunmak ve işbirliği olanaklarını 
arttırmak amacıyla gerçekleştiri-
len, Uluslararası Doğal Taş Kong-
resi’nin 5 incisi Odamız, Maden 
Mühendisleri Odası ve Türkiye 
Mermer Doğaltaş ve Makinala-
rı Üreticileri Birliği (TÜMMER) 
tarafından ortaklaşa olarak 22-25 Ekim 2014 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. 
13 farklı ülkeden 170`a yakın katılımcı delegenin katıldığı, 100`e yakın sözlü ve poster su-
numun gerçekleştirildiği Kongre’de Düzenleme Kurulu adına Prof. Dr. Atiye Tuğrul, TM-
MOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Yüksel, TÜMMER Yönetim Kurulu 
II. Başkanı İyha Kangal, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Urcu, 
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Nevzat Kavaklı birer açılış ko-
nuşması yaptı. 

Odamız adına Kongreye, Hüseyin Alan, Murat Ateşoğulları, Dündar Çağlan ile Orhan 
Kızıltepe, Ömer Pınar Avşar, Hüseyin Akkaya, Özgür Aktürk katıldı. Başarılı bir şekilde 
tamamlanan Kongrenin sonucunda “Sonuç Bildirgesi” hazırlanarak kamuoyu ile paylaşıldı. 

MÜHJEO 2015 KTÜ’DE DÜZENLENDİ
Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Mühendislik Jeolojisi Derneği tarafından düzenlenen ve 
Odamızın da destek verdiği Mühendislik Jeolojisi 2015 Sempozyumu 3-5 Eylül 2015 tarih-
leri arasında KTÜ’de düzenlendi. Sempozyuma Odamız adına katılan Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Hüseyin Alan sempozyum açılışında bir konuşma yaptı.  Konuşmasında mühen-
dislik jeolojisinin insan ve toplum yaşamındaki önemine dikkat çeken Alan, günümüzde 
yaşanan pek çok sorunun kaynağında mühendislik jeolojisi ve jeoteknik çalışmaları dikkate 
almayan projeler yürütülmeye çalışılmasından kaynaklandığını dile getirdi. Bu konuda son 
bir yılda meydana gelen sel, heyelan gibi afete dönüşen doğa olaylarına dikkat çeken Alan, 
Hızlı Tren Hattı ve 3. Havalimanı projelerindeki yetersiz mühendislik jeolojisi ve jeoteknik 
inceleme ve araştırmalar nedeniyle yaşanan sorunları hatırlattı. 

Alan konuşmasını Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nün 50. 
yılını kutlayarak son verdi.

DAJEO 2015 VAN’DA DÜZENLENDİ
Uluslararası katılımlı Doğu Anadolu Jeoloji Sempozyumu (DAJEO2015), Odamız, Yüzün-
cü Yıl Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, MTA ve Türkiye Petrol Jeologları Derne-
ği’nin ortaklaşa düzenlediği 07-11 Eylül 2015 tarihleri arasında Yüzüncü Yıl Üniversitesi’n-
de düzenlendi.

Prof. Dr.  Cengiz Andiç  Kültür Merkezi’nde  yapılan Sempozyum YYÜ Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sefer Örçen’in açılış ko-
nuşması ile başladı. 15’inci yılın dolduran Jeoloji Mühendisliği bölümünün şimdiye kadar 
12’den fazla bilimsel toplantı organize ettiğini ifade eden Örçen, sempozyumun yapılmasın-
da emeği geçenleri kutladı.

Örçen’in ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ise, 19 bin aktif üye, 12 
şube ve 68 il temsilciliği ile TMMO JMO’nun 41 yıllık tarihi birikimiyle Türkiye’ye, top-
luma, mesleğe ve meslektaşlarına dair çalışmaları bütünlüklü olarak hayata geçirmeye ça-
lıştıklarını belirtti. Alan konuşmasında ülkemizde kentlerin hemen hepsinin kuruldukları 
bölgenin jeolojik ve jeoteknik özellikleri dikkate alınmaksızın planlandığına dikkat çekti.  
Alan “Dün Marmara ve Van depremleri, Afşin Elbistan ve Ermenek maden kazaları, bu-
gün Zonguldak-Devrek heyelanı, Doğu Karadeniz’de Artvin ve Hopa’da ki sel ve heyelanlar 
nedeniyle yaşanan felaketler ne yazık ki jeoloji araştırma ve uygulamalara gerekli önemin 
verilmemesinin bir sonucu olarak ortaya çıkmışlardır.” dedi.
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Konuşmasının devamında yaşanan çatışma ortamına da değinen Alan,  “Son 40 yıldır  
yaşanan çatışmalı süreç, Doğu Anadolu bölgemizde yeteri kadar jeoloji inceleme ve araştır-
ma yapılmasını engellemekte, bölgede yer alan zengin yeraltı kaynakları , geç volkanizması 
nedeniyle sahip olduğu  jeotermal potansiyeli ile Ağrı, Süphan, Tendürek ve Nemrut gibi 
çok sayıda doğal güzelliği içinde barındıran jeolojik miras  ögelerinin araştırılarak ortaya 
konulmasını ve  jeoturizim açısından kullanılmasını engellemektedir. Bu da  ülke ve bölge 
ekonomisinin gelişmesi  önlemekte, bölgede yaşayan insanımıza iş ve istihdam  olanaklarını 
da sınırlamaktadır” dedi. Alan konuşmasını bölgede yaşan kan, gözyaşı ve ölümlerin son 
bulması, sorunların barış, kardeşlik, eşitlik ve özgürlük çerçevesinde bir an önce çözüme 
kavuşturulmasını dilekleri ile sonlandırdı. 

II. KIYI VE DENİZ JEOLOJİSİ SEMPOZYUMU VE IODP ECORD 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Odamızın 25. Dönem çalışma programı kap-
samında, Odamız İstanbul ve Güney Mar-
mara Şubelerimiz tarafından ortaklaşa ola-
rak organize edilen, MTA Genel Müdürlüğü, 
TPAO Genel Müdürlüğü, TÜBİTAK MAM, 
İÜ ve  İTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Baş-
kanlıkları, İTÜ EMCOL ile İÜ Deniz Bilim-
leri ve İşletmeciliği Enstitüsünün de dahil 
olduğu II. Kıyı ve Deniz Jeolojisi Sempozyu-
mu ve IODP ECORD Toplantısı, 15-16 Ekim 
2015 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

İÜ Deniz Bilimleri İşletmeciliği Enstitü-
sü, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi, İstanbul Teknik Üniversitesi 
Maden Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü ve EMCOL, Türkiye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Kurumu Marmara Araş-
tırma Merkezi (TÜBİTAK MAM), Maden 
Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA), 
Türkiye Petrolleri (TP), IODP (Okyanus 
Keşif Programı)  ve ECORD (European  
Consortium  for Ocean  Research  Drilling) 
kurumları tarafından organize edilen sempozyumun açılış konuşmaları; Prof. Dr. Namık 
Çağatay, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hüseyin Alan, MTA Genel 
Müdürü Yusuf Ziya Coşar, IODP Başkanı Gilbert Camoin ve İTÜ Rektörü Mehmet Karaca 
tarafından yapıldı.

Prof. Dr. Şükrü Beşiktepe “Türkiye Deniz Araştırma Programı ve Stratejisi: Deniz Jeo-
lojisi ve Jeofiziği” başlıklı sunumunda, deniz araştırmalarının yasal bir mevzuata bağlan-
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dığını ifade ederek, katılımcıları bilgilendirdi. Bu konuşmanın ardından IODP ve ECORD 
sunumları gerçekleştirildi. Okyanus ve denizlerdeki jeolojik süreçleri, derin sondajlar (5-6 
km) yaparak araştıran ve 46 farklı ülkenin üye olduğu uluslararası bu iki kurum (IODP 
ve ECORD), yaptığı çalışmaları 10 farklı sunumla Türk Bilim insanlarıyla paylaştı. Kurum 
yetkilileri Türkiye`nin de bu organizasyonlarda yer almasının önemini dile getirdiler. Sem-
pozyuma Türkiye`de deniz jeolojisi ve jeofiziği araştırmaları yapan İTÜ-EMCOL, İÜ Deniz 
Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü, ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü, Dokuz Eylül Üniver-
sitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü ve MTA gibi kurumlar çalışmalarını, IODP 
ve ECORD yetkililerine tanıttılar.

Sempozyumun ikinci günü, iki ayrı salonda eş zamanlı olarak; “Denizlerde Doğal Afet-
ler: Aktif Faylar, Depremler, Sualtı Heyelanları ve Tsunami”, “Deniz Çökellerinde Kirlilik ve 
Kirlilik Tarihçesi”, “Denizlerin Cansız Kaynakları: Hidrokarbonlar, Endüstriyel Ham Mad-
deler ve Metaller”, “Paleo-Oşinografi ve Paleo-İklim”, “Kıyı Mühendisliğinde Zemin, Türki-
ye Denizlerinin Oluşumu ve Jeolojik Evrimi” oturumlarında sunumlar yapıldı.

Sempozyuma birçok kamu kurum ve kuruluşlardan, sanayi, sivil toplum örgütlerinden, 
özel teşebbüslerden ve üniversitelerden katılım sağlandı. Philip Koennerln (1958) “No Ge-
ology without Marine Geology” yani “Deniz jeolojisi olmadan jeoloji olmaz” sözünü de 
hatırlatarak, 3. Kıyı ve Deniz Jeolojisi Sempozyumu`nun gerçekleşmesi ve 3 yılda bir tek-
rarlanması konusundaki temennilerini iletti.

III. JEOTERMAL KAYNAKLAR SEMPOZYUMU VE SERGİSİ 4-6 KASIM’DA 
ODTÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Jeotermal Enerji Kaynakları ve Doğal Mine-
ralli Sular konusundaki araştırmaları ve bu 
konuda gelişmekte olan teknolojik bilgileri 
paylaşmak, yaşanan sorunları tartışmak, çö-
züm önerileri getirmek amacı ile “Jeotermal 
Kaynaklar Sempozyumu ve Sergisi” 4-6 Ka-
sım 2015 tarihleri arasında ODTÜ Kültür ve 
Kongre Merkezi’nde düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ön-
derliğinde, MTA Genel Müdürlüğü, ODTÜ 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Ankara Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü, 
Türkiye Jeotermal Kaynaklı Belediyeler Birliği, Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Der-
neği (JESDER), Türkiye Maden Suyu Üreticileri Derneği (MASUDER) ve Afyon Jeotermal 
A.Ş. (AFJET) tarafından ortaklaşa düzenlenen Sempozyum ve Sergi’de bilimsel sunumların 
yanısıra düzenlenen panel ile sektörün sorunları da ele alındı. 

III. Jeotermal Kaynaklar Sempozyumu ve Sergisi 4 Kasım Çarşamba günü ODTÜ KKM 
Kemal Kurdaş Salonu’nda yapılan açılış töreni ile başladı. Sempozyum açılışında Sempoz-
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yum Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nurkan Karahanoğlu ve TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan’ın konuşmalarının yanısıra MTA Genel 
Müdür Yardımcısı Bülent Kali ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Nevzat Kavaklı da birer konuşma yaptılar. 

Açılış konuşmalarını ardından Sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçen Yürütme 
Kurulu üyeleri ile sempozyuma destek veren kuruluşlara plaketleri verildi. Açılış töreninin 
ardından Prof. Dr. Şakir Şimşek ve Ali Karaduman çağrılı konuşmacı olarak kürsüde yerle-
rini aldılar. Çağrılı konuşmaların ardından ODTÜ KKM salonlarında bilimsel sunumlar-
la sempozyum devam etti. Sempozyumun ikinci gününde sabah oturumlarının ardından 
Öğleden sonra Odamız Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Komisyonu Başkanı 
ve Sempozyum 2. Başkanı tarafından İbrahim Akkuş tarafından “Ülke Durum Raporu” 
sunumu yapıldı. Ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan’ın moderatörlüğün-
de MTA Genel Müdürlüğü’nden İsmail Kara, JESDER’den Ufuk Şentürk, AFJET’den Yusuf 
Ulutürk, MASUDER’den Mehmet Hakkı Erbak, Jeotermal Kaynaklı Belediyeler Birliği’n-
den Toros Özbek’in katılımıyla “Türkiye’nin Enerji Projeksiyonunda Jeotermal Kaynakların 
Önemi, Jeotermal Kaynakların ve Doğal Mineralli Suların Geliştirilmesinde ve İşletilmesin-
de Yaşanan Sorunlar” başlıklı panel gerçekleştirildi.

Enerji stratejisinde jeotermal kaynakların yeri; kaynak arama, işletme ve geliştirme sü-
reçlerinde yeni eğilimler ve teknolojik gelişmeler; uzun vadeli geliştirme projeksiyonu oluş-
turulması ve kamu yararı gözetilerek kullanılması; eğitim ve ar-ge çalışmaları; proje yöne-
timi ve finansmanı; jeotermal ve çevre ilişkileri; kaynak yönetimi; kurumsal, idari ve teknik 
yapılanma; yaşanan teknik ve hukuki sorunlar gibi konuların ele alındığı Sempozyumun 
üçüncü gününde bilimsel sunumların yanısıra tanıtım sunumları da gerçekleştirildi. 

Sempozyum süresince ayrıca sergi alanlarında sektörde faaliyet gösteren makine ve mal-
zeme üreticileri, enerji üreticileri, maden suyu üreticileri, termal tesis işletmecileri, beledi-
yeler tanıtımlarını yaptılar. 6 Kasım Cuma günü kapanış oturumu ile sempozyum sona erdi.   

2. TIBBİ JEOLOJİ SEMPOZYUMU 12-15 KASIM (ULUSLARARASI 
KATILIMLI) DÜZENLENDİ
12-15 Kasım 2015 tarihlerinde Konya Şube-
miz yürütücülüğünde Konya Valiliği, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Selçuklu 
Belediye Başkanlığı, Selçuk Üniversitesi, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, KTO Ka-
ratay Üniversitesi, TÜBİTAK, KOP Konya 
Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi, Kon-
ya Ticaret Odası, DSİ 4. Bölge Müdürlüğü, 
Konya Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü, Kon-
ya AFAD İl Müdürlüğü`nün destekleriyle 
Uluslararası katılımlı “II.Tıbbi Jeoloji Sem-
pozyumu” düzenlendi.
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Sempozyum açılışına; Konya Valisi Muammer Erol, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hakkı Gökbel, Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, KOP Başkanı İhsan 
Bostancı, DSİ 4. Bölge Müdürü Mustafa Uzun, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Hasan Öznavruz, 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Yrd. Hülya Şevik, AFAD İl Müdürü Sn. Tosun, MTA Orta 
Anadolu İkinci Bölge Müdür Yrd. Şeref Uslu, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı 
Hüseyin Alan ve II. Başkanı Faruk İlgün, Konya Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına İmar 
Daire Başkanı Nurullah Osmanlı, Hacettepe Üniversitesi Rektör Yrd. Prof. Dr. Hasan Bay-
han, Konya Ticaret Odası ve Karatay Üniversitesini temsilen, KTO Karatay Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neyhan Ergene, Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Baş-
kanı Ömer Erdoğan Duransoy, Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Celil Ça-
lış, Jeoloji Mühendisleri Odası Tıbbi Jeoloji Komisyonu üyeleri, öğretim görevlileri, meslek 
odaları temsilcileri, öğrenciler ve davetliler olmak üzere yoğun bir katılım sağlandı. Dört 
gün süren sempozyumun ilk üç gününde bilimsel sunum ve tartışmalar gerçekleştirildi. 
Sempozyumun birinci ve üçüncü gün tüm paydaşların katılımıyla iki panel gerçekleştirildi. 
Sempozyumun dördüncü gününde ise Konya çevresindeki jeolojik miras alanları, Çatalhö-
yük ve Hotamış depolamasını içeren teknik gezi gerçekleştirildi.

Açılış töreninde Sempozyum Düzenleme Kurulu ve Jeoloji Mühendisleri Odası Konya 
Şube Başkanı Doç. Dr. Fetullah Arık ile sempozyumun diğer Başkanı Prof. Dr. Alper Ba-
ba’nın açılış konuşmalarının ardından TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Başkanı 
Hüseyin Alan “Tıbbi Jeoloji ve Türkiye’nin Tıbbi jeolojik sorunlarına çözüm önerileri”ni 
aktardığı konuşmasını gerçekleştirdi. Alan’ın ardından Karatay Üniversitesi adına Prof. Dr. 
Neyhan Ergene, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakkı Gökbel ve Selçuklu Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay birer konuşma yapmışlardır.

Sempozyum kapsamında iki adet çağrılı konuşma oturumu gerçekleştirildi. Çağrılı ko-
nuşmaların ilki açılışın ardından Prof. Dr. Muazzez Çelik Karakaya ve Prof. Dr. Yüksel Ör-
gün’ün moderatörlüklerinde gerçekleştirildi. Bu oturumda; Eskişehir Osmangazi Üniversi-
tesinden Prof. Dr. Muzaffer Metintaş “Jeolojik Faktörlerin Çevre ve Halk Sağlığı Üzerinde 
Etkileri” ve sempozyuma Rusya’dan katılan IMGA (International Medical Geology Associ-
ation) temsilcisi Prof. Dr. Iosif Volfson “Karar Vericiler İçin Tıbbi Jeolojik İlkeler” başlıklı 
konferanslarını verdiler.  

Sempozyumun ikinci gününde gerçekleştirilen çağrılı konuşma oturumu ise Prof. Dr. 
M. Gürhan Yalçın ve Doç. Dr. Nurdane İlbeyli’nin moderatörlüklerinde gerçekleştirildi. 
Bu oturumda Uzman Dr. Sezer Vatansever, “Radyasyon ve Radyasyona Maruz Kalma ile 
Oluşabilecek Riskler”, konuşmaya uzaktan erişim ile Skype üzerinden bağlanan Prof. Dr. 
Prosun Bhattarchya “Sularda Arsenik ve Sürdürülebilir Azaltımı” konulu konferanslarını 
verdiler.

Sempozyum kapsamında iki adet de panel gerçekleştirildi. Sempozyumun birinci günü 
Prof. Dr. Galip Yüce ve Doç. Dr. Necati Karakaya’nın moderatörlüklerinde gerçekleştirilen; 
“Jeojenik Risk Faktörleri ve Sağlık Üzerine Etkileri” başlıklı birinci panelde programa Hol-
landa’dan katılan Ahmad Arslan, Prof. Dr. Yüksel Örgün, Prof. Dr. Alper Baba, Prof. Dr. 
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Muazzez Çelik Karakaya ve Prof. Dr. Nazmi Oruç jeojenik risklerler ilgili olarak arsenik, 
radon, florosiz, silikozis, sularda kirlilik ve peloidoterapi konularında oldukça etkili bir otu-
rum gerçekleştirilmiştir.

Sempozyumun 3. günü gerçekleştirilen “Tıbbi Jeoloji eğitimi, Ulusal Tıbbi Jeoloji Strate-
jisi, İmar ve Her Tür Planlamada Tıbbi Jeolojik Çalışmaların Esasları” konulu ikinci panelin 
moderatörlüğünü ise TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüse-
yin Alan ve Konya AFAD İl Müdürlüğü Şube Müdürü Fethi Çoruk yapmışlardır. Panelde 
konuşan İstanbul Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Hatice Gürdal, Hacettepe Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sultan Pınar Çetintepe, Konya İl Sağlık Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ha-
san Küçükkendirci, AFAD Konya İl Müdürü Yıldız Tosun ve TMMOB JMO Genel Merkez 
Onur Kurulu Üyesi Sami Ercan konuyu ele alarak değerlendirdiler. 

Sempozyum boyunca gerçekleştirilen 8 ayrı bilimsel oturumda uzman akademisyen ve 
araştırmacıların hazırladığı 36 sözlü ve 15 poster sunum gerçekleştirildi. Sempozyumun 
birinci günü akşam TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Tıbbi Jeoloji Komisyonu toplana-
rak tıbbi jeoloji çalışmalarında bundan sonraki yol haritası ve tıbbi jeoloji stratejisi üzerine 
görüşmeler yaptılar. 

4 gün süren sempozyumun ulusal ve yerel basında ilgi görmesi ve tıbbi jeolojinin insan 
sağlığı açısından öneminin geniş kitlelere duyurulması, yapılan bilimsel çalışmaların doğ-
rudan muhataplarına ulaşması bakımından umut verici gelişmeler olmuştur.

7.1.3. ÇALIŞTAYLAR

PALEONTOLOJİ DOSTLARI “15. PÇG ÇALIŞTAY”IN DA BULUŞTU 
Mesleğimizin önemli uzmanlık alanlarından 
biri olan Paleontoloji konusunda çalışmalar 
yürüten kamu kurumları, üniversitelerin je-
oloji mühendisliği bölümlerinde görev alan 
öğretim üyesi ve genç araştırmacılar ile bu 
konuda çalışan emekli meslektaşlarımızı bir 
araya getiren, Odamızın da bileşenlerinden 
biri olduğu Paleontoloji Çalışma Gurubu 
tarafından düzenlenen “Paleontoloji Çalış-
taylarının 15 incisi, ‘Peleontoloji ve Jeoparklar” ana teması ile 25-27 Ekim 2014 tarihle-
ri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. Ülkemizde yapılan çok sayıda paleontolojik bulgu 
ile jeolojik miras ögelerinin değerlendirildiği çalıştaya, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Murat Ateşoğulları, Onur Kurulu Başkanı 
Dündar Çağlan ve Denetleme Kurulu Üyemiz Orhan Kızıltepe katıldı. Oda Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Alan yaptığı açılış konuşmasında; jeoloji mühendisliğinin öznel alanların-
dan biri olan paleontoloji konusunda çalıştayların 15.`sinin yapılmasının önemine vurgu 
yaparak bu konun sürdürülmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. 
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MADENCİLİK VE MADENCİLİK SEKTÖRÜNDE YAŞANAN SORUNLAR 
ÇALIŞTAYI GENİŞ BİR 
KATILIMLA DÜZENLENDİ
Odamız tarafından madencilik sektö-
ründe yaşanan sorunların ve çözüm 
önerilerinin ele alındığı “Madencilik ve 
Madencilik Sektörünün Sorunları Ça-
lıştayı” 16-17 Ocak 2015 tarihlerinde 
özel sektör, üniversiteler, ilgi kamu ku-
rumları, sendikalar ve sivil toplum ku-
ruluşu temsilcilerinin katılımı ile An-
kara’da gerçekleştirildi. TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi Ve 
Teknoloji Komisyonu üyesi bazı millet-
vekillerinin katılımı ile gerçekleştirilen 
Çalıştayda, Madencilik Sektöründe Je-
oloji Mühendisinin İşlevi ve Rolü, Ma-
den Kanunu ve Mevzuatından Kaynak-
lanan Sorunlar, Madencilik ve Çevre, 
Madencilik Sektöründe Sağlık-Güvelik 
ve Çalışanların Sorunları ana başlıkları 
altında 4 ayrı masada tartışıldı.

Çalıştay 16 Ocak’ta Gürkent Otel’de 
düzenlenen açılış töreni ile başladı. Ça-
lıştay Düzenleme Kurulu Başkanı Dr. 
Tandoğan Engin’in yaptığı açılış konuş-
masının ardından Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan bir konuşma yaptı. Alan 
konuşmasında hükümetin getirdiği düzenlemelere yönelik eleştirilere ve sektörde jeoloji 
mühendislerinin yer almasının gerekliliğine vurgu yaptı. Alan’ın ardından Dev-MadenSen 
Başkanı Tayfun Görgün kürsüye gelerek kısa bir konuşma yaparak sözü  Soma Faciası`ndan 
sağ kurtulan madenci Nihat Çelik’e bıraktı. Çelik sektörde yaşanan iş cinayetlerini tek cümle 
ile özetledi: “Madenlerde yaşanan katliamların sorumlusu taşeronluktur.” Çelik’in ardından 
CHP Milletvekilleri TBMM Madencilik Komisyonu Üyeleri Sn. Osman Aydın ve Kemal 
Değirmendereli, MHP Milletvekili Erkan Akça, MİGEM Genel Müdür Yardımcısı Selahat-
tin Erdoğan birer konuşma yaptılar. Konuşmaların ardından Çalıştay, çalışma gruplarının 
toplantılarıyla devam etti. 

Çalıştay’ın ikinci gününde de çalışma grupları çalışmalarına devam etti. Çalıştayın son 
toplantısı ise bütün çalışma gruplarının katılımı ile gerçekleştirildi. Çalışma gruplarının iki 
gün süren toplantılarında ortaya çıkan sonuçları diğer çalışma grupları ile paylaştığı toplan-
tının ardından Çalıştay sona erdi. Sektör bileşenlerinin yoğun ilgi gösterildiği ve sektörün 
alanında yetkin isimlerinin bir araya geldiği Çalıştay başarılı bir şekilde sonuçlandı. 
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“FROM MELT TO IGNEOUS ROCK: AN INTERNATIONAL WORKSHOP 
ON THE PETROLOGY AND PETROGENESIS OF IGNEOUS ROCKS’’ 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 
“From Melt To Igneous Rock: An Interna-
tional Workshop On The Petrology and 
Petrogenesis Of Igneous Rocks’’ isimli ulus-
lararası çalıştay 14-16 Ekim 2015 tarihleri 
arasında Trabzon’da Karadeniz Teknik Üni-
versitesi Osman Turan Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde geniş bir dinleyici kitlesinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Doç. Dr. Yener Eyüboğlu tarafından or-
ganize edilen ve Odamız tarafından da des-
teklenen Çalıştay’da ergiyikten magmatik kayacın oluşuma kadar gelişen tüm aşamalar ko-
nunun uzmanı, dünyaca bilinen ve çeşitli seçkin dergilerde editörlük görevlerinde bulunan 
bilim insanları tarafından sunuldu. Çalıştaya Prof. Dr. Robert J. Bodnar (Virginia Tech, 
USA), Dr. Nilanjan Chatterjee (Massachusetts Institte of Technology, USA), Prof. Dr. Wil-
liam M. White (Cornell University, USA), Dr. Haibo Zou (Auburn University, USA), Prof. 
Dr. Othmar Muntener (Lausanne University, İsviçre), Prof. Dr. Donna L. Whitney (Univer-
sity of Minnesota, USA), Prof. Dr. John Geissman (University of Texas at Dallas, USA), Dr. 
Quentin Crowley (Trinity College, İrlanda), Prof. Dr. Erdin Bozkurt (Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi) ve Dr. Yener Eyüboğlu (Karadeniz Teknik Üniversitesi) konuşmacı olarak ka-
tılarak, sunumları ile katılımcıların bilgilerini tazelemesini ve bu alandaki yeni gelişmeler-
den ve analiz tekniklerinden de haberdar olmalarını sağladılar.

Trabzon Şube başkanımız Semi Hamzaçebi’nin de bir konuşma yaptığı ve sıcak bir or-
tamda gerçekleştirilen etkinlikte, gerek açılış konuşmaları ve gerekse de organizasyon bo-
yunca yapılan çeşitli konuşmalarda, organizasyonun teması olarak seçilen ‘’Barış ve Kardeş-
lik’’ konusu vurgulandı.

Üç günlük bilimsel toplantıları takiben yapılan bir günlük saha gezisinde ise Gümüşha-
ne il sınırları içerisinde yer alan Karaca Mağarası ziyaret edildi ve ayrıca bölgedeki jeolojik 
problemler tartışıldı. 

JEOPARK ALANLARI ULUSAL LİSTESİNE ÖNERİ SUNMA ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
UNESCO Türk Milli Komitesi tarafından organize edilen MTA Genel Müdürlüğü, JEMİR-
KO ve Odamız tarafından da desteklenen “Jeopark Alanları Ulusal Listesine Öneri Sunma 
Çalıştayı” MTA Genel Müdürlüğü Tabiat Tarihi Müzesi Konferans Salonu’nda 2 Ekim 2015 
tarihinde gerçekleştirildi. 

MTA Genel Müdürlüğü Tabiat Tarihi Müzesi Konferans Salonun da 2 Ekim 2015 tari-
hinde gerçekleştirilen, Jeopark Alanları Ulusal Listesine Öneri Sunma Çalıştayı’na Odamız 
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adına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Hüse-
yin Alan ile Yönetim Kurulu Üyemiz Ümit 
Uzunhasanoğlu katıldı. Üniversiteler, ilgili 
kamu kurumları ve belediyelerden çok sayı-
da uzmanın katıldığı toplantıda, UNESCO 
Türk Milli Komitesi Üyesi Prof. Dr. Niza-
mettin Kazancı, MTA Genel Müdür Yrd. 
Bülent Kali, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Tabiat Varlıkları Genel Müdür Yrd.V. Os-
man Öztürk, UNESCO Türk Milli Komite-
si Başkanı Prof. Dr. M. Öcal Oğuz ve Oda 
Başkanımız Hüseyin Alan’ın açılış konuşması ile başlayan toplanda. Prof. Dr. Zeki Kaya 
“UNESCO’da Doğa Bilimleri”, Prof. Dr. Nazire Özgen “UNESCO Global Jeopark Ağının 
Öncelikleri” Prof. Dr. Nizamettin Kazancı’nın “Ulusal Listeler ve Gerçekler” sunumlarının 
ardından katılımcılardan “Ulusal listede yer alacak jeopark” önerilerin alınması ve oylan-
ması ile tamamlanmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan yaptığı açılış konuşmasında; “politik bir an-
layış olarak 1950`li yıllarının sonlarına doğru ortaya çıkan çevre bilincinin, 1960 yıllarının 
sonlarında olgunlaşarak Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliğinde yasal ve idari düzenleme-
lere dönüştüğünü belirterek, 1974 yılında kurulan TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası-
nın, özellikle 1990’lı yılların ikinci yarsından itibaren jeosit- jeopark- jeomiras konularını 
gündeme taşımış, her yıl düzenli olarak düzenlediği kurultaylarda oturum konusu haline 
getirmiş, Bilimsel Teknik Kurulu içinde “Jeolojik Miras Üyeliği”ni oluşturarak bu alanın ku-
rumsal ve bilimsel bir bakış açısı ile ele alınmasını sağlamaya çalıştığını” ifade etti. Konuş-
masına “Coğrafik olarak üç, jeolojik anlamda ise iki kıtanın kesişim ve çarpışma kuşağında 
yer alan ülkemizin, jeolojosinin kendine has güzellikteki jeolojik oluşumları da beraberinde 
getirdiğini belirterek, ülkenin sahip olduğu bu zengin jeolojinin içerdiği ender nitelikteki 
oluşumlarının envanterinin çıkarılarak, bunlardan kullanıma açılacak olanların tescil edile-
rek korunması ve insanlığın hizmetine sunulması gerektiğini belirtti. Günümüzde bu alan-
da yaşanan en önemli sorunun “ yasal mevzuatın yetersizliği, kurumlar arası yetki çatışması 
ile özellikle yerel idarelerin konuyu sahiplenmelerindeki zaafiyet” olduğunu belirten Alan, 
çalıştayın bu sorunların tartışılmasına olanak sağlayacağını belirterek çalıştay düzenleme 
kuruluna teşekkür ederek tamamladı.

16. PALEONTOLOJİ ÇALIŞMA GURUBU ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
16. PÇG Çalıştayı 25-28 Ekim 2015 tarihleri arasında Rize’de gerçekleştirildi İlk gününde 
Batum gezisi yapılan çalıştayın ikinci ve üçüncü günlerinde bilimsel sunumlar yapıldı. Ça-
lıştayın dördüncü gününde ise Zilkale-Ayder gezileri düzenlendi. 

Prof. Dr. Muhittin Görmüş (AÜ, Başkan), Prof. Dr. Şenol Çapkınoğlu (2. Başkan), Doç. 
Dr. Huriye Demircan (MTA, PÇG Sekreter), Doç. Dr. Raif Kandemir, Doç. Dr. Zeki Ünal 
Yümün, Cüneyt Bircan, Sevilay Sürekci düzenleme kurulu ile yürütülen bu Çalıştayda Re-
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cep Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nin olanak-
larından yararlanılmıştır. 

40’a yakın sunumun gerçekleştirildiği ça-
lıştayda ikinci gün “Bilimsel etik” üzerinde 
bir de panel düzenlenmiştir. 9 adet sunum 
metnini de içeren “Özetler Kitabı’ TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından ya-
yımlanmıştır.

MTA, TPAO ve üniversitelerimiz delege 
katılımları ile Çalıştaya katkı koymuşlardır. 
AÜ, YEBİM tarafından da çalıştay destek-
lenmiştir. 

Öte yandan iki yılda bir yapılan genel kurulda yeni yönetim kurulu seçimi de gerçek-
leştirilmiştir. Prof. Dr. Funda Akgün, Doç Dr. Mine Sezgül Kayseri, Y. Doç. Dr. Ali Murat 
Kılıç, Müjde Gürsoy, Alaettin Tuncer ile JMO ile TPAO’dan birer üyenin de temsil edileceği 
yeni yönetim kurulu seçilmiştir.

DEĞERLİ VE YARI DEĞERLİ TAŞLAR ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi, İstanbul 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü ve İstanbul Ticaret Üni-
versitesi Mücevherat Mühendisliği 
Bölümünün ortaklaşa düzenlediği 
‘‘Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Ça-
lıştayı” 9-10 Aralık 2015 tarihlerin-
de gerçekleştirildi.

7.1.4. KONFERANSLAR
25. dönem çalışmaları kapsamında meslek alanımızın farklı alanlarında çok sayıda bilimsel 
konferans düzenlenerek, meslektaşlarım hem bir ara gelmesi sağlandı, hemde yeni fikirlerin 
tartışıldığı bir platform haline dönüştürüldü.

SONDAJ KONFERANSI DÜZENLENDİ
Sondaj Komisyonumuz tarafından düzenlenen Sondaj Konferansı 29 Kasım Cumartesi 
günü Genel Merkez Konferans Salonumuzda Mustafa Yağmur tarafından verildi. Kon-
feransın ilk Bölümünde BTK Sondaj Uygulamaları Üyesi ve Sondaj Komisyonu Başkanı 
Mehmet Ruhi Akçıl tarafından “Elmaslı Sondajlarda Karot Yüzdesini ve Kalitesini Etki-
leyen Faktörler” konulu sunum yapıldı. Konferansın ikinci bölümünde ise Sondaj Ko-
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misyonu Üyesi ve İşçi Sağlığı ve Güvenliği 
Çalışma Grubu Başkanı Mustafa Yağmur 
tarafından “Sondajlarda İş Sağlığı ve Gü-
venliği” konulu sunum gerçekleştirildi.  
Meslektaşlarımızın yoğun ilgisinin gözlen-
diği konferansta sunumların ardından yapı-
lan tartışmalarla Sondaj sektöründe yaşanan 
sorunlar ele alındı.  

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ GÜZ KONFERANSLARI SERİSİNE KATILIM SAĞLANDI 
Eskişehir Osmangazi Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü Güz Konferansları Serisi 
kapsamında 29 Kasım 2014 
tarihinde düzenlenen mühen-
dislik Jeolojisi konferansına 
Oda Başkanımız Hüseyin Alan, 
Onur Kurulu üyesi Sami Er-
can, BTK Jeoteknik Üyesi Ay-
han Koçbay, Yönetim Kurulu 
Yedek Üyesi Ertan Er katılarak 
birer sunum gerçekleştirdiler. 
Eskişehir Osmangazi Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü Güz Konferansları Serisi 
kapsamında gerçekleştirilen mühendislik jeolojisi konferansı 29 Kasım 2014 tarihin Suat 
Mirza Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Mühendislik Jeolojisi konferansına Oda Baş-
kanımız Hüseyin Alan “Jeoloji ve Jeoloji Mühendisliğinin Hizmet Alanları, Yasal mevzuat-
taki Yeri ve Sorumlulukları”, Onur Kurulu üyesi Sami Ercan “Kentleşmede Jeolojinin Yeri 
ve Önemi”, BTK Jeoteknik Üyesi ve Jeoteknik Komisyonu Başkanı Ayhan Koçbay “Baraj 
Ve Göletlerde Yapılan Jeoloji-Jeoteknik Araştırmalar ve Barajların Planlanması, Proje-
lendirilmesi ve Yapımı Süreçlerinde Jeoloji Mühendislerinin Görev ve Sorumlulukları”, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Ertan Er “Tünellerde Yapılan Jeoloji-Jeoteknik Araştırma-
lar ve Jeoloji Mühendislerinin Tünellerin Planlanması, Projelendirilmesi ve Yapımı Aşa-
masındaki Görev ve Sorumlulukları”, Eskişehir Büyükşehir Belediyesinden İpek Özdemir 
ise “Belediyelerde Jeoloji Mühendislerinin Yeri” konularında sunum gerçekleştirmişlerdir. 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Faruk Ocakoğlu ile Öğrenci temsilcisi Eray Açan tarafından açılış 
konuşması ile başlayan konferansa, 100 kişiyi aşkın öğrenci, akademisyen ve meslektaşımı-
zın katılımı sağlanmış ve bu tür toplantılarının önemi hakkındaki görüş ve değerlendirme-
ler paylaşılmıştır. 
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 ‘SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE JEOTERMAL KAYNAKLAR’ KONFERANSI 
YAPILDI 
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tarafın-
dan hazırlanan “Bilimsel Teknik Konferans 
Dizisi” 21 Şubat 2015 Cumartesi günü saat 
13:30’da Dr. Ali Koçak tarafından verilen 
“Sürdürülebilirlik ve Jeotermal Enerji” kon-
feransı ile başladı. Genel Merkez Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen konferans, Dr.A-
li Koçak’ın sunumunun ardından soru-ce-
vaplarla tamamlandı. 

ISI POMPALARINDA KUYU TASARIMI KONFERANSI YAPILDI 
Odamız “Bilimsel Teknik Konferans Dizi-
si” kapsamında, 28 Şubat 2015 Cumartesi 
günü saat 13:30’da Ersin Gırbalar tarafından 
verilen “Jeotermal Isı Pompalarında Kuyu 
Tasarımı” konferansı ile devam etti. Genel 
Merkez Konferans Salonu’nda gerçekleştiri-
len ve çok sayıda meslektaşımızın katıldığı 
konferans, Ersin Gırbalar’ın sunumunun ar-
dından soru-cevaplarla tamamlandı. 

“JEOLOJİK KORUMA” KONFERANSI VERİLDİ
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tarafın-
dan hazırlanan “Bilimsel Teknik Konferans 
Dizisi” 14 Mart 2015 Cumartesi günü saat 
13:30’da Prof. Dr. Nizamettin Kazancı tara-
fından verilen “Jeolojik Koruma” konferan-
sı ile devam etti. Genel Merkez Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen konferans, Prof. 
Dr. Nizamettin Kazancı’nın sunumunun ar-
dından karşılıklı görüş ve önerilerle tamam-
landı.

“SU KAYNAKLARI YÖNETİMİ: YAKLAŞIMLAR VE TÜRKİYE’DEKİ 
UYGULAMALAR” KONFERANSI VERİLDİ 
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tarafından hazırlanan “Bilimsel Teknik Konferans Di-
zisi”   ve ‘22 Mart Dünya Su Günü’ etkinlikleri kapsamında, 21 Mart 2015 Cumartesi günü 
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saat 13:30’da Prof. Dr. Mehmet Ekmekçi ta-
rafından verilen “Su kaynakları Yönetimi: 
Yaklaşımlar ve Türkiye’deki Uygulamalar” 
konferansı verildi. Genel Merkez Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen ve çok sayıda 
üyemizin katılımı ile gerçekleştirilen kon-
ferans üyelerimizin soru ve katkıları ile ta-
mamlandı.

“JEOTERMAL KAYNAKLARININ DOĞRUDAN VE DOLAYLI KULLANIMI” 
KONFERANSI VERİLDİ 
Odamız “Bilimsel Teknik Konferans Dizi-
si”  kapsamında,  yenilenebilir enerji kay-
naklarının önemi ve bu kaynaklarının farklı 
alanlarda kullanımının ülkelerinin ekono-
misindeki yeri ve öneminin vurgulanması 
amacıyla, 28 Mart 2015 Cumartesi günü saat 
13.30’da Dr. Toros Özbek tarafından “Jeo-
termal Kaynaklarının Doğrudan ve Dolaylı 
Kullanımı “ konferansı verildi. Genel Mer-
kez Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen ve çok sayıda üyemizin katılımı ile gerçekleştiri-
len konferans üyelerimizin görüş ve katkıları ile tamamlandı.

EVRİM GERÇEĞİ KONFERANSI 2 MAYIS`TA YAPILDI
Prof. Dr. Ali Demirsoy 2 Mayıs 2015  
Cumartesi günü “Evrim Gerçeği” kon-
feransı verdi. 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Genel Merkez Konferans Salonu’nda 
saat 13:30’da başlayan olan konferansın 
ardından TMMOB Jeoloji Mühendisle-
ri Odası 2015 Hizmet Ödülü töreni dü-
zenlendi.

 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı 2015 Yılı Hizmet Ödülü; Temel bilim-
ler alanındaki başarılı çalışmalarının 
yanı sıra; sosyal ve toplumsal sorunla-
rın çözümüne katkıları nedeniyle Prof. 
Dr. Ali Demirsoy’a verildi. 
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DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ`NDE “ÇEVRESEL ETKİ 
DEĞERLENDİRMELERİNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ÇALIŞMALARI” 
KONFERANSI YAPILDI 
5 Haziran Dünya Çevre Gü-
nü’nde Odamız Konferans Sa-
lonu’nda “Konferans Dizisi” 
kapsamında Prof. Dr. Ali Yıl-
maz tarafından “Çevresel Etki 
Değerlendirmelerinde Jeoloji 
Mühendisliği Çalışmaları Kon-
feransı” düzenlendi.

Yönetim Kurulu Başka-
nımız Hüseyin Alan’ın açılış 
konuşması ile başlayan kon-
feransta Prof. Dr. Ali Yılmaz, 
Çevresel Etki Değerlendirme-
lerinde Jeoloji Mühendislerinin yapması gereken işlemleri, ÇED süreçlerinde dikkat edile-
cek noktaları örnekler üzerinden anlattı. Son bölümünde dinleyicilerin soru ve görüşlerinin 
ele alındığı konferansa meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi. 

TÜRKİYE`DE YERALTISUYU KAYNAKLARININ KALİTESİNİ ETKİLEYEN 
FAKTÖRLER VE BU ETKİLERİN YARATTIĞI SONUÇLARI KONFERANSI 
YAPILDI 
Odamız BTK öncülüğünde 
yürütülen “Konferans Dizi-
si” kapsamında 20 Haziran 
2015’te; Odamız Konferans 
Salonu’nda, “Türkiye`de 
Yeraltısuyu Kaynaklarının 
Kalitesini Etkileyen Faktör-
ler ve Bu Etkilerin Yarattığı 
Sonuçlar” konferansı Prof. 
Dr. Alper   Baba tarafından 
verildi.

Yönetim Kurulu Başka-
nımız Hüseyin Alan’ın açılış 
konuşması ile başlayan konferansta Prof. Dr. Alper Baba, ülkemizdeki su ve maden politi-
kaları ile çeşitli uygulamalar ekseninde yeraltısularının geldiği durumu anlattı. 

Meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdiği konferans katılımcıların soru, görüş ve katkıları 
ile tamamlandı. 
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SANAYİ KİRLİLİĞİ,TOKSİK MARUZİYETLER VE KRONİK HASTALIKLAR 
KONFERANSI YAPILDI
Odamız “Konferans Dizi-
si” kapsamında 20 Haziran 
2015’te; Odamız Genel Mer-
kez Konferans Salonunda; 
Ankara Meslek Hastalıkları 
Hastanesi Başhekim Yardım-
cısı Doç. Dr. Engin Tutkun 
tarafından “Sanayi Kirliliği,-
Toksit Maruziyetler ve Kro-
nik Hastalıklar” konferansı 
verildi. Dinleyicilerin soru ve 
görüşlerinin de ele alındığı 
konferansa meslektaşlarımız 
yoğun ilgi gösterdi. 

MÜHENDİSLİK PROJELERİNİN ÇEVRESEL DEĞERLENDİRİLMESİNDE 
MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİNİN YERİ KONFERANSI YAPILDI 
Odamız Bilimsel ve Teknik 
Kurulu tarafından hazırla-
nan “Bilimsel Teknik Konfe-
rans Dizisi-3” 09 Ocak 2016 
Cumartesi günü saat 14:00’te 
Prof. Dr. Caner Zanbak tara-
fından verilen “Mühendislik 
Projelerinin Çevresel Değer-
lendirilmesinde Mühendislik 
Jeolojisinin Yeri” konferansı 
ile başladı. 
Genel Merkez Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen kon-
ferans, Prof. Dr. Caner Zan-
bak’ın sunumunun ardından 
soru-cevaplarla tamamlandı.

Konferansta son yıllarda yoğun bir tartışma konusu olan, sürdürülebilir kalkınma ile 
doğal kaynakların tüketimi konusunda bir dengenin oluşturulmasının gerekliliği ile gelecek 
nesillere sağlıklı ve yaşanabilir bir çevrenin bırakılması kapsamında yürütülen mühendislik 
çalışmalarında genelde jeolojinin, özelde ise mühendislik jeolojisinin önemi üzerinde de-
ğerlendirmelerin yapıldığı konferansa çok sayıda meslektaşımız da katılım gösterdi.
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 “KÜRESEL PETROL VE DOĞALGAZ SEKTÖRÜ VE TÜRKİYE” 
KONFERANSI YAPILDI
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tara-
fından hazırlanan “Bilimsel Teknik Kon-
ferans Dizisi-3” 16 Ocak 2016 Cumartesi 
günü saat 14:00’te İsmail Abalıoğlu ta-
rafından verilen “Küresel Petrol ve Do-
ğalgaz Sektörü ve Türkiye” konferansı 
ile devam etti. Genel Merkez Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen konferansta 
Ortadoğu başta olmak üzere tüm dünya 
enerji piyasası petrol ve doğalgaz özelin-
de ele alınarak Türkiye’nin durumu de-
ğerlendirildi. Konferans, İsmail Abalıoğ-
lu’nun  sunumunun ardından soru-cevaplarla tamamlandı. Meslektaşlarımızın yoğun ilgi 
gösterdiği konferansta Abalıoğlu`nun sunumunun ardından tartışma ve soru cevap bölümü 
de ilgiyle izlendi.

“ADLİ BİLİMLERDE JEOLOJİ BİLİMİNİN KULLANIMI” KONFERANSI 
YAPILDI
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tara-
fından hazırlanan “Bilimsel Teknik Kon-
ferans Dizisi-3” 13 Şubat 2016 Cumartesi 
günü saat 14:00’te Dr. Murat Mert ve Yrd. 
Doç. Dr. Ersin Karapazarlıoğlu tarafın-
dan verilen “Adli Bilimlerde Jeoloji Bili-
minin Kullanımı” konferansı ile devam 
etti. 
Genel Merkez Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirilen konferansta, Dr. Murat Mert 
ve Yrd. Doç. Dr. Ersin Karapazarlıoğ-
lu’nun sunumunun ardından tartışma ve 
soru cevap bölümü de ilgiyle izlendi.

TÜRKİYE KIRSAL ALANINDA ASBESTLE TEMAS VE ORTAYA ÇIKAN 
SORUNLAR KONFERANSI
Prof. Dr. Muzaffer Metintaş tarafından verilecek olan “Türkiye Kırsal Alanında Asbestle 
Temas ve Ortaya Çıkan Sorunlar” başlıklı konferans 19 Mart 2016’da Saat: 14:00’te verildi. 
Genel Merkez Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen konferansta, Prof. Dr. Muzaffer Metin-
taş’ın sunumunun ardından tartışma ve soru cevap bölümü de ilgiyle izlendi.
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7.2. DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

1-7 MART DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ  YAPILDI 
1-7 Mart Deprem Haftası kap-
samında; Deprem/afetlere karşı 
toplumsal duyarlılık ve bilincin 
artırılması amacıyla Odamız 
tarafından başlatılan  bilimsel 
konferansların ilk Ankara’da 
Odamız Genel Merkez konfe-
rans gerçekleştirildi.

1 Mart Pazar saat 14.00’den 
başlayan konferansta;  Prof. Dr. 
Şükrü ERSOY tarafından “2014 
Yılının Afet Olayları (Dünyada 
ve Türkiye`de)”, Doç. Dr. Ta-
mer Yiğit Duman tarafından 
“Depreme Neden Olan Fayları-
mız”, Dr. Murat Nurlu tarafın-
dan “Ülkemizin Depremselli-
ği” konularında bilgiler verildi. 
Çok sayıda meslektaşımızın 
katıldığı konferansın ardın-
dan Oda Başkanımız  Hüseyin 
Alan tarafından ‘Deprem Haf-
tası” dolayısıyla Odamızın ba-
sın bildirisi okundu. 

1-7 Mart Deprem Haftası 
etkinlikleri kapsamında Prof. 
Dr. Erdinç Yiğitbaş tarafın-
dan 6 Mart 2014 tarihinde 
Edirne’de “Deprem Gerçeği ve 
Edirne” konferansı verildi

7.1.5. ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERE KATILIM SAĞLANDI

AÜ DTCF`DE SOMA İÇİN PANEL DÜZENLENDİ 
DTCF öğrencileri Soma’da yaşanan faciası ile ilgili bir panel düzeledi. Panele Odamız adına, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Murat Ateşoğulları ve Ümit Uzunhasanoğlu, Maden-İş Sen-
dikasından Salih Çoban, ESM Sendikasından ömce var olan Maden-Sen Yönetim Kurulu 


